
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie:planu kontroli zarządczej na 2023 
w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie 

i jednostkach organizacyjnych Gminy. 

Na podstawie  art. 68 i 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 57/2020 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 19 listopada 
2020r. w sprawie organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Gmminy Rzeczniów i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Rzeczniów oraz zasad jej koordynacji , Wójt Gminy Rzeczniów zarządza co 
następuje:  

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli zarządczej w 2023r. wg planu kontroli, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE448831-A40C-4DC3-85CC-193A0D5A6BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2023 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Plan kontroli na 2023 rok w Urzędzie Gminyi jednostkach organizacyjnych Gminy 

Lp Jednostka 
kontrolowana  

Przedmiot kontroli Planowany termin 
kontroli 

Przeprowadzający 
kontrolę 

1 Szkoła Podstawowa 
w Grabowcu im Jana 
Pawła II 

Prawidłowości wydatkowania  
środków budżetowych 

II kwartał 2023roku Skarbnik 

2 Zespół Szkół nw 
Rzeczniowie im ks 
prof. Józefa 
Pastuszki 

Prawidłowości wydatkowania  
środków budżetowych 

II kwartał 2023roku Skarbnik 

3 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Rzeczniowie 

Prawidłowości wydatkowania  
środków budżetowych 

II kwartał 2023roku Skarbnik 

4 Środowiskowy Dom 
Samopomocy w 
Podkońcach 

Prawidłowości wydatkowania  
środków budżetowych 

I kwartał 
2023rokuu 

Skarbnik 

5 Gminna  i 
Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 
w Rzeczniowie 

Prawidłowość wykorzystania 
dotacji podmiotowej 

I kwartał 2023roku Skarbnik 

6 Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w 
Rzeczniowie 

Kontrola dokumentacji finansowo 
– księgowej 

 

I kwartał 2023roku Skarbnik 

7 Urząd Gminy 
stanowisk ds. 
księgowości 
podatkowej 

Egzekucja podatkowych 
należności gminy 

II kwartał 2023roku Skarbnik 

8 Urząd Gminy  
stanowisko ds. 

gospodarki odpadami 
komunalnymi 

Egzekucja należności z tytułu 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

III kwartał 
2023roku 

Skarbnik 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE448831-A40C-4DC3-85CC-193A0D5A6BA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

